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Ⅰ 経常収益
受取会費

NPO法人草木谷を守る会

活動計算書
平成31 令和2 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額

正会員受取会費 82,000
賛助会員受取会費 10,000 92,000
受取寄付金
受取寄付金 44,715

44,715
受取助成金等
潟上市地方創世加速化推進団体補助金 2,260,000
潟上市学社連携 494,520 2,754,520
事業収益
Ａ事業収益
Ｂ事業収益
Ｃ事業収益 0
その他収益
受取利息 13,556

13,556
　　経常収益計 2,904,791
Ⅱ 経常費用

事業費
（1）人件費

活動補助者日当 370,500
福利厚生費 0
人件費計 370,500

（2）その他経費

90,235

996,000

0
346,593

245,611
16,377
93,006

24,550
0

その他経費計 1,931,942
25,320

損害保険料
印刷製本費
手数料 等

49,650
44,600

事業費計 2,302,442
管理費
（1）人件費

活動日当 232,000
法定福利費 0
人件費計 232,000

（2）その他経費

燃料費
30,087
3,694

消耗品費

交際費 540
負担金 98,824

その他経費計 133,145
管理費計 365,145

次期繰越正味財産額 838,883

　　経常費用計 2,667,587
当期正味財産増減額 237,204
前期繰越正味財産額 601,679

講師費
旅費
使用料及び賃貸料
宣伝・広告費
通信費
販売促進費
消耗品費
燃料費
食糧費


